Ofício nº 49/2019 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 12 de fevereiro de 2018.

À Senhora
ELISA ABRAHÃO
Vereadora da Câmara Municipal de Sorriso
Nesta.

Assunto: SOLICITA INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS COMPLEMENTARES AO PROJETO DE LEI DE Nº 009/2019, DE VOSSA AUTORIA, QUE “DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO SORRISENSE DE FUTEBOL AMERICANO – HORNET”.

Senhora Vereadora,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, através do seu Presidente, Vereador Sr. Claudio Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, após requerimento da Comissão de Justiça e Redação, solicitar que sejam encaminhadas informações e documentações complementares referente ao Projeto de Lei de nº. 009/2019, de Vossa Autoria, a fim de instruir e viabilizar a sua tramitação.

Dito isso, solicitamos os seguintes documentos:

1. Demonstrativo Financeiro das Receitas da Associação Sorrisense de Futebol Americano;

2. Relatório quantitativo e qualitativo das atividades desenvolvidas pela Associação Sorrisense de Futebol Americano no último exercício;

3. Correção do Nome da Associação que deverá constar no Projeto de Lei nos moldes previstos no seu Estatuto Social.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente